



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot.: Roboty remontowo-budowlane w budynku Ministerstwa Środowiska, przy ul. Wawelskiej 52/54 w Warszawie.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Zamawiający – Ministerstwo Środowiska informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego, udzielone na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przedstawiono poniżej.

Pytanie nr 1

W zamieszczonej na stronie Zamawiającego dokumentacji brak jest STWiOR oraz zestawienia dotyczącego konstrukcji aluminiowej przeszklonej, z której ma zostać wykonana zabudowa II piętra w korytarzu. Prosimy o podanie jej specyfikacji w celu należytej wyceny. W przypadku uzupełnienia dokumentacji prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni.

Odpowiedź:

Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowi załącznik nr 1c do SIWZ. Dokument ten został zamieszczony na stronie BIP 7.10.2016 r.

Zamawiający uzupełnia dokumentację postępowania o rysunki konstrukcji aluminiowej przeszklonej – dokument został zamieszczony na stronie BIP

Pytanie nr 2

Czy posiadają Państwo rysunki konstrukcji aluminiowej przeszklonej? Są one niezbędne do prawidłowej wyceny oferty.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia dokumentację postępowania o rysunki konstrukcji aluminiowej przeszklonej – dokument został zamieszczony na stronie BIP.

Pytanie nr 3

Z jakiego drewna i której klasy ma być wykonany parkiet przy adaptacji biblioteki na pomieszczenia biurowe (poz.12 w przedmiarze)?

Odpowiedź: Do wykonania parkietu ma być zastosowany materiał dąb, II klasy bez sęków.

Pytanie nr 4

Jakiego rodzaju i jakie wymiary mają mieć listwy przyściennie w pom. 25.5 oraz w pomieszczeniach biurowych adaptowanych z biblioteki?

Odpowiedź: W pomieszczeniach biurowych adaptowanych z biblioteki należy zamontować cokół 7cm + ćwierćwałek do 1,5 cm, wykonany z dębu lub z okleiną dębową.

Z uwagi na wystarczający czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w przygotowywanej ofercie, termin składania/otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Dyrektor Biura
Dyrektora Generalnego
Krzysztof Czarniecki